Bier, Radler
Gin-Tonic

Salitos, Salitos Ice
Wodka-Energy -
-Bolton Alt

‘Klopfer (Feiglinge etc.)

Whiskey Cola
(*zzgl. 0,25 Pfand)

Carazza

- Kaugummi Alrwaves
Bifi Roll
Bifi

Marlboro
Feuerzeug

n The Weekender
the_weekender_hs
@ theweekender.de

Gw»%p

2,20€

4,50€*
4,50€*
4,50€*

2,50€
1,50 €
4,50€

~ Fanta, Sprlte 5

: Jagermelster ;
Captain Morgan Cola a0
,Energy/Effec‘t

Hugo =

~Cola, Cola Zero

Proscecco

Kater Wasser : L

1,50 €
1,50 €
2,00€
1,00€

7,00 €

1,00€

Cheetah-Baguttes

Kase/Schinken
Schinken

Leckertiite 10 Teile

John Player

Zahlungsmaoglichkeiten:
Bar oder Elektronisch

7,00 €
6,50 €
2,00 €

7,00 €
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Bier, Radler

Gin-Tonic

Salitos, Salitos Ice
Wodka-Energy

Bolton Alt

Klopfer (Feiglinge etc.)
Whiskey Cola

(*zzgl. 0,25 Pfand)

Carazza :
Kaugurﬁmi Airwaves
Bifi Roll

Bifi

Marlboro
Feuerzeug

n The Weekender

the_weekender_hs

@ theweekender.de
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2,20€ Jagermeister -
4,50€* *Captain Morgan Cola:.

4,50€* Energy/l:fff)ecj: o
4,50€*  Hugo g
250€  Cola,ColaZero: Y.
1,50€° Fanté,“’Spri}@ :
4,56% Proscecco. - - by
" KaterWasser.. - ©
1,50€ Cheetah-Baguttes”
1,50€  Kase/Schinken =
2,00€  Schinken' - .
1,00€  -Leckertiite 10 Teile
7,00 €
1,00€

Zathngsmiig_Ilqhkélfén:: o
Bar oder Elektro,nisciﬁ
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